
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 
ПРИКАЗ 

 

От 11.01.2022             № 8 

 

Об итогах муниципального  

конкурса методических разработок  

«Лучший сценарий новогоднего мероприятия» 

 

   

       На основании приказа МКУ «Управления образования» ИК МО «Лениногорский 

муниципальный район» РТ от 26.11.2021 №1140 «О проведении муниципального  

конкурса методических разработок «Лучший сценарий новогоднего мероприятия», с 1 по 

20 декабря 2021 года прошел муниципальный конкурс методических разработок «Лучший 

сценарий новогоднего мероприятия».  В конкурсе приняли участие педагоги из 13 

образовательных учреждений Лениногорского муниципального района.  

      В соответствии с решением жюри в составе: А.Н. Сабирова,  методист МБУ ДО 

«ЦВР»,  Г.Р. Мингазова, методист МБУ ДО «ЦВР», Р.И. Газизянова, старший воспитатель 

МБДОУ «Шугуровский детский сад «Тургай»,  

 

приказываю:  

 

1.Методические разработки среди работников ДОУ 

1.1. Присудить 1 место и наградить грамотой управления образования  Е.А.Старшинову, 

музыкального руководителя МБДОУ «Детский сад №25»; 

1.2. Присудить 2 место и наградить грамотой управления образования Р.М. Багаутдинову, 

воспитателя  МБДОУ «Урдалинский детский сад»; 

1.3. Присудить 3 место и наградить грамотой управления образования Г.С. Хасаншину, 

музыкального руководителя МБДОУ «Детский сад №28». 

 

2.Методические разработки среди работников ОУ 

2.1. Присудить 1 место и наградить грамотой управления образования  Р.К.Галяутдинову,  

учителя географии и биологии МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», педагога 

дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»; 

2.2. Присудить 2 место и наградить грамотой управления образования Е.А.Меренкову, 

педагога-организатора МБОУ «СОШ№2»; 

2.3. Присудить 2 место и наградить грамотой управления образования Э.Т. Ашрапову, 

учителя начальных классов МБОУ «Тимяшевская СОШ», педагога дополнительного 

образования МБУ ДО «ЦВР»; 

2.4. Присудить 2 место и наградить грамотой управления образования Е.П. Миронову, 

учителя – дефектолога ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ»; 

2.5. Присудить 3 место и наградить грамотой управления образования Р.С. Гирфанову, 

педагога-организатора МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ»; 

2.6. Присудить 3 место и наградить грамотой управления образования В.М. Вафину, 

учителя  МБОУ «Нижнечершилинская ООШ», педагога дополнительного образования 

МБУ ДО «ЦВР»; 

2.7. Присудить 3 место и наградить грамотой управления образования И.А. Хуснутдинову, 

педагога-организатора МБОУ «СОШ№7»;  



2.8. Присудить 3 место и наградить грамотой управления образования Е.В. Губаеву,  

педагога ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ».  

 

3.Методические разработки среди работников ДО 

3.1.Присудить 1 место и наградить грамотой управления образования А.Р. Гильмутдинову, 

методиста МБУ ДО «ДДТ»; 

3.2.Присудить 2 место и наградить грамотой управления образования Л.А. Садыкову,  

педагога-организатора МБУ ДО «ЦВР»; 

3.3.Присудить 2 место и наградить грамотой управления образования Г.А. Зиннурову, 

методиста  МБУ ДО «ЦВР»; 

3.4. Присудить 3 место и наградить грамотой управления образования Х.У. Саттарову, 

педагога дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР».  

 

4.Вручить дипломы участников  следующим педагогам:  

-Л.Г.Вагизова,  Р.А. Зиятдинова, воспитатели МБДОУ «Зеленорощинский детский сад»; 

-Г.И. Афанасьева, педагог-организатор МБОУ «Федотовская ООШ»; 

-А.Б. Багаутдинова, учитель МБОУ «Нижнечершилинская ООШ». 

 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Л.Р. Волдавину, 

заместителя начальника управления образования по воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                       В.С. Санатуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Л.Р.Волдавина  

5-12-15 


